UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /GM- SYT
	Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc xử lý dược liệu không đạt tiêu chuẩn chất lượng
Thực hiện Công văn số 761/YDCT-QLD ngày 26/5/2024 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền về việc xử lý dược liệu không đạt tiêu chuẩn chất lượng. Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:

1. Thành phần:
           - Lãnh đạo Sở Y tế - Chủ trì.
           - Thanh tra Sở Y tế;
           - Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Dược - Sở Y tế;

           - Đại diện Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh;

           - Đại diện Phòng chẩn trị Đông Y Thanh Bình.
2. Thời gian: 10h00, Ngày 28/5/2025.
3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 (Địa chỉ: 19 Nguyễn Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung:  Xử lý dược liệu không đạt tiêu chuẩn chất lượng tại Phòng chẩn trị YHCT Tô Đăng Tỵ.
Đề nghị Phòng chẩn trị YHCT Tô Đăng Tỵ chuẩn bị báo cáo, cung cấp các tài liệu bao gồm hồ sơ pháp lý, tài liệu chứng minh nguồn gốc xuất xứ của cơ sở đã bán dược liệu cho Phòng chẩn trị YHCT Tô Đăng Tỵ để sử dụng, kinh doanh.
(Đính kèm Công văn số 761/YDCT-QLD ngày 26/5/2024 của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền về việc xử lý dược liệu không đạt tiêu chuẩn chất lượng tại Công văn này).

Sở Y tế kính mời./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Giám đốc và các PGĐ Sở Y tế (để b/c);

- Văn phòng Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVD.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến